
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 030/2002

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda
com base no Art. 93, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Chefe da Divisão Administrativa,
percebendo os vencimentos estabelecidos no nível 18, da Lei de Planos, Cargos e
Salários.

2 - Designar para o cargo de que trata o parágrafo
anterior o Sr. Paulo Donizetti de Oliveira, portador da Cédula de Identidade
RG n° 5.233.099-8, expedida pela SSP do PR.

3 - Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de

outubro de 2002.

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de novembro de 2002.

Dirceu Rodrigues

Prefeito Municipal


